aut p[ro]p[ter] duplex memoriale in vita s[an]c[t]e Venue eius et Corp[or]is
 et p[er]p[et]ua eius quor[um] utiq[ue] demones fugiunt de v[er]bo s[an]c[t]i
 de sta Venue dicit Corp[or]is tanta d[omi]ni s[an]c[t]e Venue q[uo]d si
 quis ad fidelit[er] in corde tenuit dyabolu[m] apud e[um] p[ar]te
 non pot[er]it uide[n]s gladiu[m] quo m[er]it[er] e[st] de p[ri]mo Corp[or]is
 et p[er]p[et]ua d[omi]ni ide[m] Corp[or]is v[er]b[is] p[er]p[et]ua agui in no-
 ctis uide[n]t demones fugiunt et angeli accurrunt hic
 p[er]p[et]ua totu[m] orbe t[er]ra p[er] lauat p[ar]te in quod dyabolus
 p[ro]p[ter] quatuor emulata etiam abhorret et fugit p[ri]mo
 d[omi]ni p[er]p[et]ua angelor[um] d[omi]ni d[omi]ni orones fidelit[er] t[er]ra d[omi]ni reli-
 quie martir[um] Quarta Venue p[ro]p[ter] et p[ri]mo Corp[or]is
 et p[er]p[et]ua ip[s]ius v[er]b[is] no[n] de h[oc] q[uo]d dicit p[er]p[et]ua q[uo]d in eccl[esi]a
 p[er] cordis contione et oris confessione et op[er]is p[er]p[et]ua
 p[er]p[et]ua aut ep[iscop]at[us] q[uo]d locus confessioni deputat[us] v[er]b[is]
 no[n] de h[oc] q[uo]d dicit p[er]p[et]ua q[uo]d eccl[esi]a marial[is] d[omi]ni comu[n]is
 deo et h[oc] p[er]p[et]ua ad p[er]p[et]ua deo eccl[esi]a marial[is] d[omi]ni comu[n]is
 celeste que d[omi]ni p[er]p[et]ua d[omi]ni minus alta erat homi[n]i adq[ui] v[er]b[is]
 u[er]b[is] uenire non pot[er]it Sed d[omi]ni negotiacione d[omi]ni p[er]p[et]ua
 erat minus pallute ad deu[m] placatu[m] V[er]b[is] in u[er]b[is] est
 d[omi]ni media p[er]p[et]ua deo et h[oc] comu[n]is deo q[uo]d dedicata
 Et h[oc] q[uo]d dicit Et in hac domo p[er]p[et]ua illud q[uo]d dicit
 d[omi]ni de domo zachari adq[ui] in gressu fuit dices Hodie
 palus huius domui f[er]a est

itit ad uirgine[m] Ista p[er]p[et]ua que in honore

b[ea]te v[ir]ginis marie d[omi]ni et inq[ui] t[er]ra de annu-
 tiatione p[er]p[et]ua d[omi]ni marie v[ir]ginis p[er]p[et]ua angelu[m] Et diu-

dit[ur] in tres p[ar]tes p[ri]mo auctor narreat missionem d[omi]ni
 angeli michaelis adq[ui] ad b[ea]tam v[ir]ginem Sedo narreat
 salutationem d[omi]ni angeli gabriel t[er]cio narreat copulsum
 et recubitate b[ea]te v[ir]ginis in d[omi]ni archangeli p[er]p[et]ua ibi
 qui mittis t[er]ra ibi dicit et p[er]p[et]ua p[ri]mo dicit p[er]p[et]ua
 deus amator h[oc] d[omi]ni i[st]a amat h[oc] d[omi]ni mittit ad v[ir]ginem ma-
 riam no[n] quatuor angelu[m] s[ed] p[er]p[et]ua angelu[m] s[ed] arch[an]gelu[m]

fortitudine suam. i. gabriele qui nup^o fortitudo dei ut suple
Archangelus gabriel expediat i. expedite amicitia et ex-
poniat forte nuncius quos filius dei qui gnob missus e apud
in huc mundum ut suple angelus gabriel p suam amicitiam
ut ut forte nuncius i. filius dei faciat pndion i. dapnum et
in una nata mptu i. gnis maud rep glie i. filius dei nary
papat natura et regnat et mpat et tollit i. remouy
zima i. pndion stacie i. h. mundicie de medio suple mdi
et suple rep glie filius dei terat i. debet credere fastigia
i. tedia ut tediopu fca sibi Et suple rep glie epites
potens in plio caly i. debet cocultad colla pblmud ppa
in i. ppa aduete No q ad amicitiam mistu in Car-
nacionis dicitur Bte dgni conuicent angelus mittit ppa
tres pones pma e ppa conuicentia dgnitatis ad
nata angelica q angelica e pio humanu dicit in ad-
ne pt carue i. caste Oda ro e ppa ordine p dionis
huanu nate Nam p dyaboly in pcepte venit ad mte-
re ipam dicipienda Sic deus conuicentia venit pange-
lu ad mtece et p ipam carue assumedo terra ro est
q pte in carnato dicit e repato gnis huanu Sic era
e restauracio ruine angelice Et q conuicentia fuit mi-
stium fca cum ab hore q ab angelo ad in carnacionem
duu amicitiam p angelo hoim maria p filij dei co-
ceptone Odo no q ad amicitiam filius dei no an-
gely s Archangelus gabriel missus e Nam ut dicit Gre-
gory ad maria sumy angelus mittit qui amicitiam
veniebat Et m^o archangelos p ppe gabriel mittit
qui fortitudo dei nup^o q amicitiam veniat illu qui p
fortitudine aereas potestates i. dyabolos expugnat
veniebat dignitas aue et excellencia gabriel arte-
dit epibus quoz p m^o e assistencia ipy ante
deu v^o ip^o dicebat Zacharie Ego sum gabriel angelus
dei qui semp sto in deu Ody e victoria ipy in plio